.-—-w F1 - Gezichtsdoekje systeem

Think ahead.

Tork Facial Tissue Dispenser

Essity artikelnummer 270023
Systeem F1 -
Gezichtsdoekijg
systeem
Y >
-

Breedte

Verpakkingsmateriaal Plastic

Belangrijkste voordelen:
- Stijlvol design: past in vrijwel elke sanitaire
ruimte

- Slanke, aantrekkelijke dispenser die op de
muur kan worden gemonteerd om op te gaan
in het interieur van de sanitaire ruimte en een
geweldige indruk te maken



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking
7310791226903
;

63 mm
260 mm
141 mm
2,3dm3
3609
4209
Carton

Colli (trp)
7310791226910
12

12

210 mm
275 mm
595 mm
34,4 dm3
4,3kg
55kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540228649
720

720

2250 mm

800 mm

1200 mm
2,1m3

259,2 kg

327,6 kg

Kies een vulling
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Productcertificaten:

www.tork.nl




